0000-0000000012/07/2024 39025423 R-0445-00008762 41,240.89 23,100.00 0.00 0.00 0.00 64,340.89

0001-0000715812/07/2024 33688371 R-0486-00037561 29,969.95 2,500.00 0.00 0.00 0.00 32,469.95
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 375224202 Remito: 0001-10064412

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE CON 14/100

TOTAL $ 1,290,829.14Percep.
II.BB.

1,053,439.30 16,167.59
SUB

TOTAL
221,222.2521.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  6412834